DECR ETE: 

ARTICLE 1or
._ Est, pour compter de la date de signature du présent décret, 

incorporée au domaine privé de la Commune d'Ambam au titre de forêt de 
production, la portion de forêt constituée de deux (02) blocs de superficie totale de 
quarante cinq mille huit cent quatre vingt quinze (45 895) hectares située dans 
l'Arrondissement d'Ambam, Département de la Vallée du Ntem, Région du Sud, et 
délimitée ainsi qu'il suit : 

BLOC A 

Le point A (736353; 298705) dit de base de ce bloc, se trouve sur la 
confluence de la rivière Medoulazo'o avec un affluent non dénommé.

[...]

avec Mendibvini, puis suivre en amont Mendibvini sur 1,32 km pour 
atteindre le point AE situé sur son cours. 

AU NORD: 
' .; 

• Du point AE (751 827 ; 291 994), suivre la droite AEA = 16,87 km et de 
gisement 293 degrés pour atteindre le point A dit de base. -

Le bloc A ainsi décrit, a une superficie de trente six mille sept cent quarante 
cinq (36 745) hectares. . 

BLOC B 

Le point A (764522; 271 031) dit de base de ce bloc, se trouve sur la 
confluence de deux cours d'eau non dénommés affluents d'Awoulou. 

A L'OI1EST: 

Du point A, suivre en aval cet affluent sur une distance de 1,55 km pour

[...]

3,52 km pour atteindre le point W situé sur sa confluence avec un affluent 
non dénommé ; 

• Du point W (767102; 270425), suivre la droite WA = 2,65 km et de 
gisement 283 degrés pour atteindre le point A dit de base . 

Le bloc B ainsi décrit a une superficie de neuf mille cent cinquante (9150) 
hectares. 

ARTICLE 2.- (1) Le domaine forestier ainsi délimité et dénommé Forêt Communale 
d'Ambam, est affecté à la production des bois d'œuvre. -

(2) Les populations riveraines continuent à exercer dans la forêt ainsi 
classée, leurs droits d'usage portant sur la collecte des produits forestiers non